
 

 

POKYNY K ODEVZDÁVÁNÍ LYŽAŘSKÉHO MATERIÁLU 

do klubového skladu 

 

 

HOLE – očištěné tyče i kroužky, opravené nebo označené k opravě (i na kolečkové lyže) 

 

LYŽE – kvalitně smyté (skluznice, boky, horní strana, vázání), poopravené hrany (přebrousit 

              otřepy), napuštěné měkkým parafínem (bruslařské po celé skluznici, klasické bez 

              zóny    

 

!!! Týká se i tréninkového materiálu. Jak si lyže na jaře uskladníte, tak je na podzim 

vyfasujete vy nebo někdo po vás. Kdo nesplní pokyny k odevzdávání materiálu, bude mu dán 

k předělání a bude se k tomu přihlížet při fasování na příští sezónu.!!! 

 

Pozn.: Kdo není schopen naparafínovat lyže doma, může po dohodě u nás před skladem  

(poplatek 30 Kč – parafín, páska )  

 

KOLEČKOVÉ LYŽE – kdo měl půjčené kolečkové lyže, vrací je také do skladu (očištěné, 

promazané) 


